



Gottfried Wilhelm Leibniz Universität Hannover Zentrale Einrichtung für Weiterbildung Schloßwender Straße 7

30159 Hannover

Kontakt:

Eva Kristin Hellmann, Dipl.-Sozialwiss., MSc. E-Mail: eva.hellmann@zew.uni-hannover.de

Oliver Meene, B.A.

E-Mail: oliver.meene@zew.uni-hannover.de

Marie Peters, B.A.

E-Mail: marie.peters@zew.uni-hannover.de

Tel. 0511 / 762 - 197 97

Anmeldeformular

(bitte mit Schreibmaschine oder in Druckbuchstaben ausfüllen)

Anmeldung: Weiterbildung: Business Coaching für Fach- und Führungskräfte

Hiermit melde ich mich verbindlich für die o.g. Fortbildung an.

Beginn ist 23.01.2020, Zeitumfang: 260 U-Std.

Termine: siehe Foulder und Curriculum

Ort: Leibniz Universität Hannover

Schloßwender Str. 7, 30159 Hannover / Roscherstraße 12, 30161 Hannover

Nachname:		Vorname:	
Privatanschrift:			
beschäftigt bei (Dienststelle): Anschrift/ Dienststelle/ Tel.: E-Mail:			
E-IVIAII			
Evtl. Anmerkungen:			_
Teilnahmeentgelt:	3.280,00 Eur	то	
Zahlungsmodalität:	O Gesamt	O Zahlung in 4 Raten	

Sollte eine Kostenübernahme seitens des Arbeitgebers mit Rechnungstellung an ebendiesen erfolgen, bitten wir um eine formlose schriftliche Bestätigung.

Die **Teilnahmebedingungen** sowie die Terminübersicht in der Ausschreibung habe ich zur Kenntnis genommen. Ein Nachweis über die Teilnahmevoraussetzungen liegt der Anmeldung bei.

Datenschutzhinweis:

Persönlichen Daten werden ausschließlich für interne Zwecke der Leibniz Universität Hannover elektronisch gespeichert. Eine Weitergabe der Daten erfolgt nicht.

Ich gestatte der Leibniz Universität Hannover mich per Post oder E-Mail über aktuelle Angebote zu informieren (ggf. streichen).

Ort, Datum	Unterschrift Teilnehmer/in





Hiermit nehme ich zur Kenntnis, dass die angegebenen personenbezogenen Daten, die allein zum Zwecke der Durchführung des entstehenden Vertragsverhältnisses erforderlich sind, auf Grundlage der Landeshaushaltsordnung und des niedersächsisches Hochschulgesetzes erhoben werden. Die Speicherdauer der Daten wird gemäß der Landeshaushaltsordnung festgelegt. Gemäß der Datenschutzgrundverordnung besteht das Recht auf Auskunftserteilung, Berichtigung und Löschung der zu Ihrer Person gespeicherten Daten.

Datum, Unterschrift
Hiermit willige ich ein, dass mir die ZEW per E-Mail Informationen und Angebote zu weiteren Veranstaltung übersenden darf.
Datum, Unterschrift